ПРОЕКТ вносится
депутатом,
Председателем
Думы города
Краснояровой Н.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМ А ГОРОДА СУРГУТА
РЕШ ЕНИЕ

Принято на заседании Думы__________ 2021 года
№

О выходе из состава учредителей
средства массовой информации газеты
«Сургутская трибуна»

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального
образования городской округ Сургут в соответствие с действующим
законодательством, на основании статей 31, 43, 59 Устава муниципального
образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры Дума города РЕШИЛА:

1. Выйти из состава учредителей средства массовой информации газеты
«Сургутская трибуна».

2. Признать утратившими силу:
1) решение городской Думы от 18.01.1995 № 6 «Об учредительстве

газеты»;
2) решение городской Думы от 07.02.1997 № 15-11 ГД «О поручении

комиссии городской Думы по соблюдению законности и законодательным
инициативам»;

3) решение городской Думы от 05.12.1997 № 63-П ГД «О газете Сургутская
трибуна»;

4 ) решение Думы города от 25.04.2016 № 859-V ДГ «О делегировании
полномочий депутату Думы города»;

5) строку 62 приложения к решению Думы города от 28.11.2016 № 30-VI
ДГ «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности
комиссий, групп, советов и других совещательных органов».

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

« » 2021 г.